
令和３年９月１日 

保護者の皆様 

                           新宮町立新宮北小学校 

                           校長   舛元 俊文 

 

新宮北小スポーツ大会のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま
す。日頃より、本校の教育活動に対するご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染症の状況が心配なところではありますが、本年度
も下記の通り、「スポーツ大会」を実施する予定にしております。お忙しいとは存
じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。なお、感染状況や天候に
よっては、人数制限を行ったり、延期や中止をしたりする場合がありますので、ご
了承ください。 

 

記 

１ 期日・競技内容 

 

 

期  日 

 

競技内容 

走 表現 競遊 

第１学年 １０月１６日（土）２・３校時 ◯ ◯  

第２学年 １０月１６日（土）２・３校時 ◯ ◯  

第３学年 ☆１０月２９日（金）２・３校時  ◯ ◯  

第４学年 ☆１０月２９日（金）２・３校時 ◯ ◯  

第５学年 １１月１３日（土）２・３校時 ◯ ◯  

第６学年 １１月１３日（土）２・３校時 ◯ ◯  

☆ 第３学年と第４学年は、当初１０月２日（土）を予定しておりましたが、緊急事態
宣言の発令に伴い、練習時間確保等の対応のため期日を変更しております。ご理解と
ご協力をお願いいたします。 

※ 競技内容の詳細につきましては、後日、学年通信でお知らせいたします。 

       

２ 場所  本校運動場 

 

３ お願い   

・来校の際は、マスクの着用をお願いいたします。 

・駐車場はありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。 

・自転車でお越しの方は、①体育館下駐輪場（２０台程度）、②運動場駐輪場（スロー
プ下付近）に停めてください。 

・参観される場合は、トラック内、児童席以外で密にならないようにお願いします。 

  特に、例年本部席が設置される場所からの参観はご配慮をお願いします。 

・大きな声での応援は控えていただきますようお願いします。 

・来校される前に検温と健康観察をしていただき、下のスポーツ大会受付票に記入され
来校時に受付に提出してください。また、発熱している場合（３７℃以上）や体調が
悪い場合は、来校を控えていただきますようお願いいたします。 

※第１学年のスポーツ大会後に、１年生の保護者の方を対象にした引き渡し訓練を実施
します。引渡し訓練とは、緊急時に保護者の方のお迎えを依頼する際の要領を確認す
る訓練です。詳細につきましては、後日お知らせいたします。 

き り と り 
            新宮北小学校 スポーツ大会受付票 
 

年  組 児童名                       
 

保 護 者 名 体 温 保 護 者 名 体 温 
 
 

    
      ℃ 

       
      ℃ 

 
 

     
     ℃ 

      
    ℃ 



 


